
Programme Libellé programme Millésime AP Total engagé
Cumul mandaté (X 

années)

Cumul non mandaté 

(année N)
Etape budgétaire 2020 2021 2022 2023 2024 2025 Commentaire AE

Pour mémoire -  

antérieurs
0,00

BS0  2020 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RP  2020

0 0,00 10 000 000,00 Total 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pour mémoire -  

antérieurs
0,00

BS0  2020 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RP  2020

0 0,00 3 850 000,00 Total 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pour mémoire -  

antérieurs
0,00

BS0  2020 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RP  2020

0 0,00 7 000 000,00 Total 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pour mémoire -  

antérieurs
0,00

BS0  2020 12 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

RP  2020

0 0,00 4 000,00 Total 12 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 20 854 000,00 20 862 000,00 20 854 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Conseil départemental du 22/06/2020

Annexe 4 : AE nouvelles

Financement  en AE

Financement  en CP

Création de l'AE pour le soutien au 

secteur hôtellerie-restauration dans 

le contexte COVID.

Création de l'AP pour le dispositif 

INTERREG ESPECES EN DANGER.

Création de l'AE pour le soutien au 

secteur du tourisme dans le 

contexte COVID.

Création de l'AE pour le soutien 

aux associations dans le contexte 

COVID.

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000 000,00

4 000,00

10 000 000,00

3 850 000,00

2020/1

2020/1

0

0

0

0

Total général

FSOUTHOTRE

SYCO

FCHEQVAC

FDSECASSOC

P 2020 FONDS SOUTIEN 

HOTELLERIE RESTAURATION 

SUITE COVID

P- INTERREG - ESPECES EN 

DANGER  

P 2020 FONDS CHEQUE 

VACANCES SUITE COVID

P 2020 FONDS DE SECOURS 

AUX ASSOCIATIONS SUITE 

COVID

2020/1

2020/1


