

Total général

0,00

20 854 000,00

ALSACE (CONSER DÉPARTEMENTAL BAS-RHIN)					Annexe 4 : AE nouvelles		Financement en AE	Financement en CP						
Programme	Libellé programme	Millésime AP	Total engagé	Cumul mandaté (X années)	Cumul non mandaté (année N)	Etape budgétaire		2020	2021	2022	2023	2024	2025	Commentaire AE
FCHEQVAC	P 2020 FONDS CHEQUE VACANCES SUITE COVID	2020/1	0	0,00	10 000 000,00	Pour mémoire - antérieurs	0,00							Création de l'AE pour le soutien au secteur du tourisme dans le contexte COVID.
						BS0 2020	10 000 000,00	10 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
						RP 2020								
			0	0,00	10 000 000,00	Total	10 000 000,00	10 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
FDSECASSOC	P 2020 FONDS DE SECOURS AUX ASSOCIATIONS SUITE COVID	2020/1	0	0,00	3 850 000,00	Pour mémoire - antérieurs	0,00							Création de l'AE pour le soutien aux associations dans le contexte COVID.
						BS0 2020	3 850 000,00	3 850 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
						RP 2020								
			0	0,00	3 850 000,00	Total	3 850 000,00	3 850 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
FSOUTHOTRE	P 2020 FONDS SOUTIEN HOTELLERIE RESTAURATION SUITE COVID	2020/1	0	0,00	7 000 000,00	Pour mémoire - antérieurs	0,00							Création de l'AE pour le soutien au secteur hôtellerie-restauration dans le contexte COVID.
						BS0 2020	7 000 000,00	7 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
						RP 2020								
0				0,00	7 000 000,00	Total	7 000 000,00	7 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
syco	P- INTERREG - ESPECES EN DANGER	2020/1	0	0,00	4 000,00	Pour mémoire - antérieurs	0,00							Création de l'AP pour le dispositif 0 INTERREG ESPECES EN DANGER.
						BS0 2020	12 000,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	
						RP 2020								
0			0,00	4 000,00	Total	12 000,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00		

Conseil départemental du 22/06/2020

20 862 000,00

20 854 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00